Komisioni Qendror i Zgjedhjeve - Centralna Izborna Komisija « Central Election Commission
Republika e Kosovés « Republika Kosova « Republic of Kosova

DIVIZIONI I BURIMEVE NJEREZORE DHE ADMINISTRIMIT TE DOKUMENTEVE

Divizioni i Burimeve Njerézore dhe Administrimit té Dokumenteve né Komisionin Qendror té
Zgjedhjeve, né bazé té Ligjit Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, neni 39, paragrafi 7, nén paragrafi
7.1, dhe neni 18, paragrafi 4 dhe 5, i Rregullores Nr. 01/2024, pér Pranimin e Népunésve Civil né
Komisionin Qendror té Zgjedhjeve, né konkursin me numér té referencés RN0O0O015762 pér
pozitén: Zyrtar pér Transport 3, mé 28/12 /2024, publikon kété:

NJOFTIM
pér verifikim paraprak

Divizioni i Burimeve Njerézore dhe Administrimit té Dokumenteve ka béré verifikimin paraprak
té aplikacioneve pér pozitén: Zyrtar pér Transport 3, me numér té referencés RN00015762.

Lista e ngushté e kandidatéve qé vazhdojné procedurén e rekrutimit pér pozitén: Zyrtar pér
Transport 3, éshté si né vijim:

Nr. | Numri i aplikacionit té regjistruar
1. | RANO075304
2 | RAN0076217
3. | RAN0076119
4. | RANO074584
c | RAN0074835
6. | RAN0078731
7 | RAN0078534
g. | RANOO75621
9. | RAN0075102
10. | RAN0075043
11.| RAN0076617
12. | RAN0076889
13. | RAN0077409
14, | RANO077342
15. | RAN0079166
16. | RANO076776
17.| RAND076045
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18.

RANOO077028

19.

RANO074611

20.

RANO077421

21.

RAN0O074614

22

RANO075996

23

RANO077999

24

RANOO78700

25

RANO078085

26

RAN0078512

27

RANO076876

28

RANO075941

29

RAN0075982
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RAN0075970
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RANO0075943

32

RAND077259

33

RAN0074775
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RAN0075942
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RANOO79006

36

RANO076076

37

RAN0O075670

38

RANO078075

39

RANO079308

40

RANOO74706
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RANOO77247

42

RAN0075200

43

RANOO77918

44

RANO076109

45

RANO074621
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RANO076739
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RAN0074811

48

RAN0074672

49

RANO076658
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RANO076799
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RANO076058

52

RANOO76657
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53

RAN0074540

54

RAN0076331
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